[bookmark: _GoBack]
	[image: ]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области


	О признании утратившими силу постановлений Администрации Северодвинска

В соответствии с постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 16.09.2020 № 42-п                       «О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения органами местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Северодвинска от 01.07.2014 № 294-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений физических                                  и юридических лиц о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов»;
постановление Администрации Северодвинска от 28.10.2015 № 525-па «О внесении дополнения в Приложение № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений физических и юридических лиц о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов»;
постановление Администрации Северодвинска от 07.06.2016 № 181-па «О внесении дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений физических                                   и юридических лиц о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов»;
пункт 27 постановления Администрации Северодвинска от 26.10.2016 № 351-па «О внесении изменений в отдельные административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;
постановление Администрации Северодвинска от 20.07.2017 № 228-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений физических                                         и юридических лиц о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции от 26.10.2016)»;
постановление Администрации Северодвинска от 16.11.2017 № 372-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений физических                                 и юридических лиц о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции от 20.07.2017)»;
постановление Администрации Северодвинска от 26.06.2018 № 263-па «О внесении изменений и дополнения в постановление Администрации Северодвинска от 01.07.2014 № 294-па» (в редакции от 16.11.2017)»;
постановление Администрации Северодвинска от 22.11.2018 № 449-па «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений физических и юридических лиц о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов»;
постановление Администрации Северодвинска от 10.02.2020 № 50-па «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений физических                              и юридических лиц о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

2

Глава Северодвинска                                       И.В. Арсентьев

Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27
image1.emf